



MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA - PR
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
 C.N.P.J. 76.995.455/0001-56

NOTA DE EMPENHO

Página de Empenho: 1 de 1

Nº DO EMPENHO/TIPO 001662/2023 Ordinário		RECURSO Especial	
ORGÃO 06 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE		UNIDADE ORÇAMENTARIA 01 DEPARTAMENTO DE SAUDE	
DOTAÇÃO 101220019.2.124.3371.70.00.00 MATERIAL DE CONSUMO - CONSORCI		Nº CONTA 3111-2.955	
CREADOR 1016 CONIMS- CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE		FONE 00.136.858/0001-88	
ENDEREÇO RUA OSVALDO ARANHA 377 CENTRO		CIDADE PATO BRANCO	
LICITAÇÃO Não se Aplica	NÚMERO	CONVÊNIO	CONTRATO
EMISSÃO 17/02/2023	VENCIMENTO 31/12/2023		
VALOR ORÇADO 70.000,00	SALDO ANTERIOR 47.119,70	VALOR DO EMPENHO 4.618,13	SALDO ATUAL 42.501,57

ITEM	QUANT.	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	1		REFERENTE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS AMBULATORIAIS E HOSPITALAR E MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENIDMENTO AOS USUARIOS DO SUS, VIA CONSÓRCIO DE SAÚDE - ENFRENTAMENTO DA COVID-19 - PORTARIA 361/2022	4.618,1300	4.618,13
Total das Retenções:					

FONTE DE RECURSO 31020 - Bloco de Custeio das Ações e Serviços Públicos	TOTAL LÍQUIDO 4.618,13
PROJETO/ATIVIDADE CONIMS-ENFRENTAMENTO AO COVID 19	

EMISSOR ADEMIR	CONTADOR Ademir A. Aziliero CRC 25 365/0-7	SECRETÁRIO Carlos Lopes CPF: 717.905.789-49	PREFEITO Anderson Manique Barreto
--------------------------	---	--	---

DADOS DO PAGAMENTO PAGO AO FAVORECIDO O VALOR ACIMA ESPECIFICADO, PROVENIENTE DESTA NOTA DE EMPENHO EM; DE _____ DE _____ _____ YESOURARIA	COMPLEMENTAÇÃO SOLICITAÇÃO DE EMPENHO Nº:
--	---

ANOTAÇÕES	BANCO 1 AG. 495-2 N. CONTA 0020082-4 N. CHEQUE
------------------	---

IMPRIMIR FECHAR

::Comprovantes

**Comprovante de Remessa de TED**
via GovConta Caixa

Tipo de TED:	Terceiros
Nome:	FMS CORONEL VIVIDA
Conta Origem:	4593/006/00624008-4
Tipo de Conta:	01 - Conta Corrente
Tipo de Pessoa:	Jurídica
CPF/CNPJ:	08.906.533/0001-49

Banco:	001 - BANCO DO BRASIL S/A
Conta Destino:	2008/11370-0
Tipo de Conta:	01 - Conta Corrente
Tipo de Pessoa:	Jurídica
Nome:	MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA
CPF/CNPJ	76.995.455/0001-56
Valor:	R\$4.618,13
Valor da Tarifa:	R\$0,00
Finalidade	10-Crédito em Conta
Identificação da Operação:	95 TRANSFERENCIA CONIMS

Data de Débito:	31/03/2023
Data da Operação:	31/03/2023
Código da Operação:	00170265
Chave de Segurança:	W2C7RNY9NH67AZKT

CPFs Autorizadores:
967.311.099-91
038.928.579-03

Operação realizada com sucesso.

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.



ESTADO DO PARANÁ
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

RUA AFONSO PENA, 1902 - ANCHIETA - Pato Branco - Paraná
CEP: 85501-530 CNPJ: 00.136.858/0001-88 Telefone: (46) 3313-3550
E-mail: contabilidade@conims.com.br Site: http://www.conims.com.br

Página: 10 / 35
Data: 02/03/2023


[CONIMS] - Relatório de Saídas por Centro de Custo

Almoxarifado: [ATIVO] AQUISIÇÃO DE MATERIAL AMBULATORIAL / HOSPITALAR
Período inicial: 01/02/2023 Período final: 28/02/2023

Item	Descrição	Unid.	Quant	Unitário R\$	Total R\$
Centro de custo: 02.001.00013 - Coronel Vivida - PR					
14060096	Agulha desc.25mm x 8cm bisel trifacetado, cânula siliconiza	UND	2.500,000	0,0700	175,0000
7202154672	Avental descartável de polipropileno, com gramatura de no mínimo 40g/m²,	PCT	10,000	17,8200	178,2000
14060250	Cateter intravenoso periférico de teflow n. ° 24 G	UND	400,000	0,7000	280,0000
7202155765	Equipo macrogotas c/ pinça rolete, injetor lateral, câmara flexível de	UND	300,000	1,1600	348,0000
14060493	Fralda Geriátrica, Tamanho (EG) - Peso acima de 90 Kg	UND	120,000	1,5900	190,8000 -
14060497	Fralda Geriátrica, Tamanho (G)- Peso acima de 70 Kg	UND	240,000	1,3601	326,4240 -
14060492	Fralda Geriátrica, Tamanho (M) - Peso acima de 40 Kg	UND	210,000	1,3000	273,0000 -
14060498	Fralda Geriátrica, Tamanho (P) - Peso acima de 20 Kg	UND	210,000	1,2900	270,9000 -
7202155801	Frasco coletor de urina, plástico, graduado, transparente, embalado	UND	500,000	0,3562	178,1000
72020170	Frasco para nutrição enteral 300 ml, estéril, fabricado em polietileno atóxico,	UND	800,000	0,8800	704,0000
14060500	Lamina de bisturi aço carbono n. ° 12. Caixa c/100 unidades.	CX	6,000	24,5700	147,4200
14060503	Lâmina de bisturi aço carbono n. ° 15. Caixa c/ 100 unidades	CX	10,000	24,5700	245,7000
14060532	Luva para procedimento em látex média. Caixa c/100 unidades	CX	100,000	13,5000	1.350,0000
7202155862	Sabonete líquido, neutro, glicerinado. Frasco 1000 ml.	LT	24,000	8,6400	207,3600
7202155873	Seringa descartável, 10ml sem agulha, com bico slip, confeccionada em	UND	500,000	0,2700	135,0000
7202155891	Sonda de aspiração traqueal, n° 16. Transparente, fabricada em material	UND	10,000	0,6000	6,0000
14060052	Sonda nasoenteral p/ alimentação enteral adulto 10 Fr, 105cm	UND	10,000	8,3200	83,2000
7202155940	Termo-higrômetro digital de máxima, mínima e umidade com alarme.	UND	5,000	46,0300	230,1500

Total por centro de custo R\$

5.329,254


Vinicius Tourinho
Secretário Municipal de Saúde
D.7.471 de 04/01/2021



ESTADO DO PARANÁ
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

RUA AFONSO PENA, 1902 - ANCHIETA - Pato Branco - Paraná
CEP: 85501-530 CNPJ: 00.136.858/0001-88 Telefone: (46) 3313-3550
E-mail: contabilidade@conims.com.br Site: http://www.conims.com.br

Página: 5 / 18
Data: 01/03/2023

[CONIMS] - Relatório de Saídas por Centro de Custo

Almoxarifado: [ATIVO] AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, COPA E COZINHA

Período inicial: 01/02/2023 Período final: 28/02/2023

Item	Descrição	Unid.	Quant	Unitário R\$	Total R\$
Centro de custo: 02.001.00013 - Coronel Vivida - PR					
7202155434	Sabão em pó caixa com no mínimo 800 g	UN	50,000	7,0000	350,0000
Total por centro de custo R\$					350,000


Váncius Tourinho
Secretário Municipal de Saúde
D.7.471 de 04/01/2021